sprawie  zatwierdzenia  jednostkowego  sprawozdania  finansowego  Spółki  za  okres  od  25 

listopada  2004  r.  do  31  grudnia  2005  r.,  Zwyczajne  Walne  Zgromadzenie  EMC Instytut 

Medyczny S.A. uchwala co następuje: Zysk netto Spółki za 2005 rok w wysokości złotych 

632.307,99  (słownie:  sześćset  trzydzieści  dwa  tysiące  trzysta  siedem  złotych  99/100) 

przeznacza się w całości na kapitał zapasowy Spółki

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia.

Projekt Uchwały nr 7/2006

Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia EMC Instytut Medyczny S.A. 

w sprawie: zatwierdzenia skonsolidowanego sprawozdania finansowego EMC Instytut